

Valberedning utsedd inför årsstämma 2015

Valberedningens ledamöter inför Oniva Online Groups årsstämma 2015 har nu utsetts.

I enlighet med årsstämmans beslut ska Online Groups valberedning bestå av tre ledamöter. Ledamöterna ska utgöras av en representant för var och en av de tre största aktieägarna.

Valberedningens ledamöter har nu utsetts baserat på ägarförhållandena per den 19 november 2014. Ägarrepresentanterna är Robert Sandin utsedd av Parkerhouse Investments Sweden AB (12,4 procent av rösterna), Jonas Lindström utsedd av Richard Göransson (9,9 procent av rösterna) och Åke Eriksson utsedd av Vattenormen AB (8,2 procent av rösterna).

Valberedningen representerar tillsammans cirka 30 procent av rösterna i bolaget.

Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2015 avseende ordförande vid stämman, styrelse, styrelsens ordförande, styrelseledamöternas ersättning, revisor och ersättning till denna samt eventuella förslag till förändringar i förfarande för utseende av valberedning.

Online Groups årsstämma 2015 kommer att äga rum den 20 maj 2015.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till robert.sandin@parkerhouse.se senast den 20 december 2014.

Frågor hänvisas till:

Robert Sandin, Valberedningen

Tel: +46 (0)70 667 29 05, e-post: robert.sandin@parkerhouse.se

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom [Onlinemarknadsföring](#) och hosting. Online Group har ett komplett utbud av tjänster: [sökmotoroptimering](#), [Adwords](#), [sociala medier](#), [webbpublicering](#), [medieplanering](#), [affiliatemarknadsföring](#), [webbhotell](#), [domännamn](#) och [webbanalys](#). Online Groupkoncernen har ca 200 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Italien, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Mangold Fondkommission AB (08-503 01 550) som Certified Adviser. För mer information besök gärna <http://www.onlinegroup.com>